
ZARZĄDZENIE Nr 2834/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.10.2017 r.

w sprawie monitorowania działań komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa i 
miejskich jednostek organizacyjnych podejmowanych na rzecz rozwoju Krakowskiego 
Obszaru Metropolitalnego.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i  1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1 1. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa i 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi do sporządzania rocznych sprawozdań z działań 
podejmowanych w związku z rozwojem Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. 

2. Sporządzone sprawozdania, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu należy 
przedkładać do Wydziału Rozwoju Miasta, w terminie do końca pierwszego kwartału 
następującego po roku objętym sprawozdaniem. 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 stanowić będą elementy monitorowania 
realizacji Strategii Rozwoju Krakowa w zakresie celu strategicznego właściwego dla 
zagadnień metropolitalnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 303/2008 z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie 
monitorowania działań komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa i miejskich 
jednostek organizacyjnych podejmowanych na rzecz rozwoju Krakowskiego Obszaru 
Metropolitalnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


